[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

   РЕШЕНИЕ
от  04.02.2014 г № 3/17

п. Пелым

Об утверждении Сводного плана муниципального заказа

городского округа Пелым на 2014 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Думы городского округа Пелым от 10 мая 2011 года № 30 «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа в городском округе Пелым», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Утвердить Сводный план муниципального заказа городского округа Пелым на 2014 год (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник».

       3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (Щинов М.А.).

Глава городского округа Пелым                   Заместитель председателя Думы

                                                                          городского округа Пелым

                                     Ш.Т.Алиев                                                        М.А. Щинов
Утверждено

решением Думы городского округа Пелым

№3/17 от  04.02.2014 г

Сводный муниципальный заказ на товары,
работы и услуги, закупаемые для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета городского округа Пелым на 2014 год
	Код
	Наименование

товара, работ, услуг
	Объем  финансирования, руб.

	Статьи расходов

	1
	2
	3

	МКОУ СОШ №1

	221
	Услуги связи
	86110

	223
	Коммунальные услуги
	855000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	209492

	226
	Прочие услуги
	448400

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	470000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2729000

	Итого:
	4798002

	МКОУ СОШ №2

	221
	Услуги связи
	47400

	223
	Коммунальные услуги
	624133

	225
	Услуги по содержанию имущества
	88000

	226
	Прочие услуги
	192919

	290
	Прочие расходы
	5000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	55000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	799400

	Итого:
	1811852

	МКДОУ детский сад №2 «Колобок»

	221
	Услуги связи
	41700

	223
	Коммунальные услуги
	810927

	225
	Услуги по содержанию имущества
	194215

	226
	Прочие услуги
	74000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	117667

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1472884

	Итого:
	2711393

	МКДОУ детский сад №1 «Тополек»

	221
	Услуги связи
	26400

	223
	Коммунальные услуги
	400000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	124840

	226
	Прочие услуги
	57500

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	58333

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1412892

	Итого:
	2079965

	МКУК «Дом культуры Пелым»

	221
	Услуги связи
	70807

	223
	Коммунальные услуги
	349433

	225
	Услуги по содержанию имущества
	41800

	226
	Прочие услуги
	105500

	290
	Прочие расходы
	284000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	7317100

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30000

	Итого:
	8198640

	МКУК «Дом культуры Атымья»

	221
	Услуги связи
	20000

	223
	Коммунальные услуги
	303000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	29000

	226
	Прочие услуги
	57000

	290
	Прочие расходы
	65000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	50000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	40000

	Итого:
	564000

	МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым»

	221
	Услуги связи
	36000

	223
	Коммунальные услуги
	455905

	225
	Услуги по содержанию имущества
	151000

	226
	Прочие услуги
	958492

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	407000

	Итого:
	2008397

	МКОУДОД «Детская школа искусств»

	221
	Услуги связи
	28000

	223
	Коммунальные услуги
	243000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	58000

	226
	Прочие работы, услуги
	38000

	290
	Прочие расходы
	30000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	40000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	27000

	Итого:
	464000

	МКОУ «ИМЦ»

	221
	Услуги связи
	54500

	225
	Услуги по содержанию имущества
	8000

	226
	Прочие услуги
	82356

	290
	Прочие расходы
	123000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	11800

	Итого:
	279656

	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	221
	Услуги связи
	110400

	223
	Коммунальные услуги
	108500

	225
	Услуги по содержанию имущества
	28000

	226
	Прочие услуги
	90500

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	130000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30000

	Итого:
	497400

	Отдел образования, культуры, спорта и по делам молодёжи

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	1313900

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	182600

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	257400

	Итого:
	1753900

	Администрация городского округа Пелым

	221
	Услуги связи
	336700

	223
	Коммунальные услуги
	600000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	4380000

	226
	Прочие услуги
	4978900

	241
	Безвозмездные перечисления муниципальным организациям
	428000

	290
	Прочие расходы
	251000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	8284000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	514700

	Итого:
	19773300

	Дума ГО Пелым

	221
	Услуги связи
	34000

	226
	Прочие работы, услуги
	308400

	Итого:
	342400

	Ревизионная комиссия городского округа Пелым

	225
	Услуги по содержанию имущества
	5000

	226
	Прочие работы, услуги
	18800

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	20000

	Итого:
	43800

	МУ «Служба заказчика»

	221
	Услуги связи
	46125

	Итого:
	46125

	Финансовый отдел (0106)

	221
	Услуги связи
	56100

	225
	Услуги по содержанию имущества
	13500

	226
	Прочие услуги
	355770

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30900

	Итого:
	456270

	ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ:

	221
	Услуги связи
	994242

	223
	Коммунальные услуги
	4749898

	225
	Услуги по содержанию имущества
	5330847

	226
	Прочие услуги
	7766537

	241
	Безвозмездное перечисление муниципальным организациям
	428000

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	1313900

	290
	Прочие расходы
	758000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	16704700

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	7782976

	Итого:
	45829100